
 
  
Salle du conseil et périscolaire : 
 

 
Salle du conseil : 80 personnes/ 40 

places assises en configuration 
réunion 

Salle polyvalente( salle du conseil + 
périscolaire) : 

160 personnes / 80 places assises en 
configuration réunion  

 Tarif journée* Tarif soirée* Tarif journée* Tarif soirée* 
Associations de 
Marcellaz – Autres 
structures à but non 
lucratif de Marcellaz  

Gratuit pour 6 évènements par an et 
ensuite 30 € 

Gratuit pour 3 journées 
par an et ensuite 45€ 

Gratuit pour 3 soirées 
par an et ensuite 45€ 

Autres associations et 
entités publiques 

40 € 70 € 60 € 100 € 

Particuliers de 
Marcellaz 

40 € 90 € 60 € 150 € 

 
Chèque de garantie de 250 € à déposer au moment de la confirmation de la réservation 
 
 
Salle de réunion de la Mairie : 
Capacité maximum : 10 places assises en configuration réunion 

 Tarif journée* 

Associations de Marcellaz – Autres structures à 
but non lucratif de Marcellaz  

Gratuit 

Autres associations et entités publiques 10 € 

Particuliers de Marcellaz 10 € 

 
Chèque de garantie de 250 € à déposer au moment de la confirmation de la réservation en cas d’utilisation du 
vidéoprojecteur 
 
 
* Tarif journée : en semaine seulement, remise des clés le matin de la manifestation à 9 h, restitution des clés le soir 
de la manifestation au plus tard à 19 h (salle rendue propre et rangée) 
 
* Tarif soirée : en semaine seulement, remise des clés le jour ouvré précédent (heure à fixer sur rendez-vous), 
restitution des clés le jour ouvré suivant à 12 h (salle rendue propre et rangée) 

Tarifs 

des salles communales de Marcellaz 
délibération n°D2023_03_03 du 16 mars 2023 
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